
UCHWAŁA NR XXII/312/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR IX/99/2019 RADY GMINY SZEMUD z dnia 28 czerwca 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Szemud do spółki pod nazwą Eko Dolina Sp. Z o.o 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. F i g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 713z późn. zm), w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 712 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale IX/99/2019 RADY GMINY SZEMUD z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na przystąpienie Gminy Szemud do spółki pod nazwą Eko Dolina Sp. Z o.o wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Przystąpienie do spółki, o której mowa w § 1 ust. 1 nastąpi poprzez 
wniesienie przez Gminę Szemud wkładu  pieniężnego w wysokości 63 800, 00 zł (sześćdziesiąt trzy tysiące 
osiemset złotych) po III kwartale 2019 roku oraz w 2020 roku w wysokość 255 400 zł ( dwieście pięćdziesiąt 
pięć tysięcy czterysta złotych) w ramach kolejnego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały IX/99/2019 Rady Gminy Szemud z dnia 28 czerwca 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Szemud do spółki pod nazwą Eko Dolina Sp. z o. o  
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ireneusz Czarnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDA3991-B7E9-4C1F-9A2C-43B6AE415ADE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


